

Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA

Terça-feira • 22 de outubro de 2019 • Ano III • Edição Nº 352

SUMÁRIO



SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL № 051/2019)	. 2
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2019)	3

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

http://pmgovernadormangabeiraba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

CONVOCAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2019)



Governo da Mudança

Governador Mangabeira – Bahia, 22 de outubro de 2019.

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato

A Empresa:

ABSA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE SANEAMENTO EIRELI.

CNPJ: 15.543.268/0001-47.

Praça Silvestre Evangelista n° 155, 1° Andar, Bairro Salgadeira, CEP. 44,571-004, Santo Antonio de Jesus – Bahia.

ATT: Sr Bruno de Souza Alves.

Prezado (a) Senhor (a)

Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante credenciado da empresa: ABSA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE SANEAMENTO EIRELI com o CNPJ n° 15.543.268/0001-47, situada na Praça Silvestre Evangelista n° 155, 1° Andar, Bairro Salgadeira, CEP. 44,571-004, Santo Antonio de Jesus – Bahia, para assinar o Contrato Administrativo referente à empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, esgotamento e sucção de fossas no município de Governador Mangabeira - Bahia, com caminhão tanque vácuo com jato a capacidade mínima de 7.000 litros, conforme condições e especificações constantes no Edital e seus anexos, já que essa empresa foi adjudicada para cumprimento do objeto do Pregão Presencial nº 051/2019.

Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 às 12 horas e das 14 às 17 horas, com duas vias do contrato assinadas.

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei.

Colocamo-nos à disposição para os esclarecimentos necessários.

Atenciosamente,

Luis Armando O. Cerqueira Junior Pregoeiro

1

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2019)



Governo da Mudança

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS. PREGÃO PRESENCIAL N° 051/2019.

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, o Pregoeiro e Equipe de Apoio do Município de Governador Mangabeira — Bahia, designados pelo Decreto n° 018/2017 de 09 de janeiro de 2017, pelo Presidente, torna público o resultado do julgamento da proposta de preços do certame licitatório, **Pregão Presencial n° 051/2019**, do Tipo Menor Lote, oriunda do Processo Administrativo de n.º 00252/2019, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, esgotamento e sucção de fossas no município de Governador Mangabeira - Bahia, com caminhão tanque vácuo com jato a capacidade mínima de 7.000 litros., conforme especificações no Edital e seus anexos, observado o prazo recursal, não havendo qualquer tipo de manifestação protocolada até a presente data por parte dos interessados, declara que julgou **VENCEDORA** do certame a empresa: **ABSA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE SANEAMENTO EIRELI com o CNPJ n° 15.543.268/0001-47**, situada na Praça Silvestre Evangelista n° 155, 1° Andar, Bairro Salgadeira, CEP. 44,571-004, Santo Antonio de Jesus — Bahia, com o valor de R\$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Ciência aos interessados, da decisão.

Luís Armando de O. C. Júnior Pregoeiro Oficial

Edilson Nascimento Gonzaga Equipe de Apoio

Anatalino Pereira de Santana Equipe de Apoio

Rua José Martins n° 201, Bairro Centro, CEP. 44.350-000, Governador Mangabeira – Bahia Tel/Fax: (75) 3638-2682 – CNPJ: 13.828.496/0001-38